
1 

 

OBEC  ČERNOUČEK 

ZÁPIS 

z 15-21 zasedání Zastupitelstva obce ČERNOUČEK, které se konalo dne 9.7.2021. 

Jednání zastupitelstva se konalo v místnosti Obecního úřadu čp.50 od 17.00 hod., ukončeno bylo v 17.30 hod. Jednání 

řídil starosta obce p. Václav Kříž dále jako předsedající. 

 

Přítomno:      7 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina). 

Omluveni:       

Neomluveni:   

Hosté:    

Občané:            

 

Zahájení zasedání zastupitelstva  

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno 

se usnášet. 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

Předsedající určil ověřovatele zápisu ve složení: p Petr Lipš, p.Jan Broft  a zapisovatele pro pořízení 

Zápisu z 15-21 zasedání zastupitelstva obce p.Zdeňka Karhana   

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:  p.Petr Lipš a  

p. Jan Broft a zapisovatele p.Zdeňka Karhana  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/7/2021 bylo schváleno 

 

 

2. Schválení programu 

Předsedající předložil návrh programu 15-21 zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl vyvěšen na 

úřední desce dne 2.7.2021 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 

 

Program: 

1.  Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2.  Schválení programu 

3.  Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4.  Přistoupení obce Černouček ke sdružení Koridor D8 

5.     Darovací smlouva se SMS 

6.     Rozpočtové opatření č.3 a č.4/2021 

7. Diskuse a Závěr 

 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 15-21 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/7/2021 bylo schváleno 

 

 

 

3.   Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

Konstatování, že proti zápisu z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky členů  

zastupitelstva obce. 



2 

 

 

4. Přistoupení obce Černouček ke sdružení Koridor D8 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zprávou proč by obec Černouček měl být ve sdružení 

Koridoru D8? 

- VRT (vibrace, hluk, spodní voda) 

- připravovaná oboustranná dálniční odpočívka pro až 200 kamionů mezi Ledčicemi - Mnetěší (po 

zúžení rezervy pro VRT) 

- pokud nebudou skladové areály u dálnice D8 (až 135 ha), neprojede po dálnici D8 kolem navíc 

4500 kamionů/denně 

- prosazení ochranné zeleně u dálnice - proudění škodlivin z výfukových zplodin, obrušování 

pneumatik a brzd -  již nyní jsou EMISE MIMO VÝFUK hlavním zdrojem znečištění ovzduší. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vstup do sdružení Koridor D8. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/7/2021 bylo schváleno 

 

5. Darovací smlouva se SMS 

Zastupitelstvo obce  projednalo „návrh darovací smlouvy pro obec Kryry,místní část Stebno  

prostřednictvím SMS ,z.s .se sídlem Nábřeží 599,760 01 Zlín-Prštné, kterého je naše obec členem. 

Dar ve výši 5 tisíc Kč je pro výše zmiňovanou obec zasaženou vichřicí v červnu 2021. 

  

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Darovací smlouvu se Sdružením místních 

samospráv,z.s.,se sídlem Nábřeží 599,760 01 Zlín-Prštné pro obec Kryry,místní část Stebno. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/7/2021 bylo schváleno 

 

6.   Rozpočtová opatření č.3 a č.4 / 2021 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo rozpočtové opatření č.3/2021 a projednalo rozpočtové 

opatření č.4/2021 

Přílohou je: Rozpočtové opatření č.3/2021 a č.4/2021 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.3/ 2021 a č.4/2021 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/7/2021 bylo schváleno 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 9.7.2021 

 

Zapsal:           Zdeněk Karhan          podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Petr Lipš            podpis……………………….  

 

                                       Jan Broft           podpis………………………. 

 

starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis………………………. 

 

 

 

 

 



3 

 

 

VÝPIS USNESENÍ Z 15-21 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  ČERNOUČEK 

ZE DNE  9.7.2021 

Volební období 2018 - 2022 

________________________________________________________________________________ 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo: 

Program: 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce 

4. Přistoupení obce Černouček ke sdružení Koridor D8 

5. Darovací smlouva se SMS 

6. Rozpočtová opatření č.3 a č.4  rok 2021 

7. Diskuse a Závěr 

 

Zastupitelstvo obce  Černouček po projednání: 

Usnesení 1/7/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení:p. Petr Lipš,  

p.Jan Broft  a zapisovatele p.Zdeňka Karhana  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/7/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení 2/7/2021 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 15-21 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/7/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.3/7/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje vstup do sdružení Koridor D8. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.3/7/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.4/7/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje Darovací smlouvu se Sdružením místních 

samospráv,z.s.,se sídlem Nábřeží 599,760 01 Zlín-Prštné pro obec Kryry,místní část Stebno. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.4/7/2021 bylo schváleno 

 

Usnesení č.5/7/2021  

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.3 a č.4  za rok 2021  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.5/7/2021 bylo schváleno 

 

V Černoučku  dne 9.7.2021 

 

Zapsal:           Zdeněk Karhan   podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Petr Lipš           podpis……………………….  

 

                                       Jan Broft          podpis………………………. 

   

Starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis……………………… 


